PAGE

[image: image1.png]PN

ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
ПРИКАЗ
от 28 декабря 2020 года

      № 65п
О внесении изменений в приказ
департамента финансов администрации

города Югорска от 18.03.2008 № 7

«О порядке составления и ведения кассового

плана исполнения бюджета города Югорска

в текущем финансовом году»

В целях совершенствования ведения кассового плана исполнения бюджета города Югорска

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приложение к приказу департамента финансов администрации города Югорска от 18.03.2008 № 7 «О порядке составления и ведения кассового плана исполнения бюджета города Югорска в текущем финансовом году» (с изменениями от 03.12.2012 № 68п, от 05.04.2013 № 13п, от 27.12.2016 № 60п, от 23.11.2017 № 54п) (далее - приказ) изменения заменив по тексту слова «кассовые поступления» словом «поступления», слова «кассовые выплаты» словом «перечисления» в соответствующем падеже.
2. Бюджетному управлению (Н.П. Бушуева) довести настоящий приказ до главных распорядителей средств бюджета города Югорска.

3. Отделу автоматизации и информатизации (А.А. Смирнов) разместить настоящий приказ на официальном сайте органов местного самоуправления города Югорска.
4. Настоящий приказ вступает в силу после его подписания, но не ранее 01.01.2021 года.
5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора департамента – начальника бюджетного управления Н.П. Бушуеву.
Директор департамента финансов                                                                  И.Ю. Мальцева